
Box doccia BX-01
Showers box
Duschkabinen

BX-01 set 1
Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

BX-01 set 2
Doccia in nicchia
Niche shower
Nischendusche
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Box doccia compact BX-01 
set 1

4x

1x
BX-C20

BX-C10

(Optional)

4x

2x

2x
BX-C45

BX-C30

BX-C70

V-024-25
2x

2x
BX-C50

1x
BX-C57

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

2x

OPTIONAL B-143

OPTIONAL B-151-26

BX-C55

OPTIONAL B-145

6

Ø
20268 152

830 [900x900]

410 Sp
.2

268

725 = 830-105(TAGLIO) [800x800]

410

20
Sp

.1
.5

450

xme208

OPENING (430-400)

PIATTO 800x800 (900x900)

787  [800x800]
887 [900x900]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

2x
BX-C40

8

SHOWER TRAY
DUSCHTASSE

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

Box doccia compact BX-01 
set 1

4x

1x
BX-C20

BX-C10

(Optional)

4x

2x

2x
BX-C45

BX-C30

BX-C70

V-024-25
2x

2x
BX-C50

1x
BX-C57

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

2x

OPTIONAL B-143

OPTIONAL B-151-26

BX-C55

OPTIONAL B-145

6

Ø
20268 152

830 [900x900]

410 Sp
.2

268

725 = 830-105(TAGLIO) [800x800]

410

20
Sp

.1
.5

450

xme208

OPENING (430-400)

PIATTO 800x800 (900x900)

787  [800x800]
887 [900x900]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

2x
BX-C40

8

SHOWER TRAY
DUSCHTASSE

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

Box doccia compact BX-01 
set 1

4x

1x
BX-C20

BX-C10

(Optional)

4x

2x

2x
BX-C45

BX-C30

BX-C70

V-024-25
2x

2x
BX-C50

1x
BX-C57

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

2x

OPTIONAL B-143

OPTIONAL B-151-26

BX-C55

OPTIONAL B-145

6

Ø
20268 152

830 [900x900]

410 Sp
.2

268

725 = 830-105(TAGLIO) [800x800]

410

20
Sp

.1
.5

450

xme208

OPENING (430-400)

PIATTO 800x800 (900x900)

787  [800x800]
887 [900x900]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

2x
BX-C40

8

SHOWER TRAY
DUSCHTASSE

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58
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H
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HM = H-8

HF = H-8

xla317x
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Ø
5.

5

 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40

16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

(optional)

OPTIONAL B-151-26

OPTIONAL B-145

6

OPTIONAL B-145

Box doccia compact BX-01 
set 2

1x

2x

2x

1x

2x

BX-C30

BX-C70

BX-C90

BX-C10

V-024-25

BX-C50

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

1x1x
BX-C58 BX-C60

50
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Ø
20
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38

Ø
15

26 88

8

22

Ø
20500 240

1800

1060

Sp
.2

500

20Sp
.1

.5

900

TAGLIOTAGLIO

xme210

1x
BX-C43

Doccia in nicchia
Niche  shower
Nischendusche

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58

Ø
13

50
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H

H
M

H
F

8 26 8

88

HM = H-8

HF = H-8

xla317x

Ø1
1-

45
°

Ø
5.

5

 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40

16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

2(optional)
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BX-01 set 5
Sistema per doccia con 2 vetri fissi e uno mobile
System for shower with 2 fixed panels and 1 sliding panel
Duschkabinsystem mit 2 Seitenteilen und 1 Schiebetür

BX-01 set 3
Doccia a U
U-shower
U-Dusche

BX-01 set 6
Sistema per doccia con 2 vetri fissi e 2 mobili
System for shower with 2 fixed panels and 2 sliding panels
Duschkabinsystem mit 2 Seitenteilen und 2 Schiebetüren

BX-01 set 4
Doccia con spalla in vetro
Corner shower with 2 fixed panels
Eckdusche mit 2 feststehenden Glastafeln

Possibilità kit fuori misura.
Custom made kit available.
Sondermaße auf Anfrage.

IL =  Acciao inox lucido
 Polished stainless steel
 Edelstahl poliert
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Box doccia compact BX-01 
set 3
1x

2x

2x

2x

1x

1x

BX-C30

BX-C70

BX-C80

BX-C10

V-024-25

BX-C50

1x 1x
BX-C58 BX-C60

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

Ø
20500 240

1800

1060

Sp
.2

500

20Sp
.1

.5

900

TAGLIOTAGLIO

xme209

Doccia a U
U shower

     U dusche
1x

BX-C43

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

CX1
OPTIONAL: ART. B-20

 con ART. B-145

BX1
OPTIONAL: ART. B-20

23
 R

EG
.

2

36

403 [800X800]
503 [900X900]

Ø12

23
 R

EG
.

8

36

397 [800X800]

497 [900X900]

AX1

5

500 [900x900]

400 [800x800]

OPTIONAL: CANALINA PER 
 SP. VETRO 8mm ART. B-136

Ø12

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58

Ø
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50
Ø

15

H

H
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H
F

8 26 8

88

HM = H-8

HF = H-8

xla317x

Ø1
1-

45
°

Ø
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 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40

16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

2x(optional)

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58
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HM = H-8

HF = H-8

xla317x
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 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40
16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

2x(optional)

Box doccia compact BX-01 
set 4

1x

2x

2x

1x

1x

BX-C30

BX-C70

BX-C90

BX-C80

BX-C10

1x

V-024-25

BX-C50

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

1x

Ø
20500 240

1800

1060

Sp
.2

BX-C58

500
20Sp
1.

5

900

TAGLIOTAGLIO

XME211

1x
BX-C60

1x

Doccia con saplla in vetro
Corner shower with 2 fixed panel
Eckdusche mit 2 feststehenden Glastafeln

BX-C43

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR �

2x

4x

2x
1x

2x

BX-C30

BX-C70

BX-C90

BX-C10

V-024-25

BX-C43

Doccia in nicchia
Niche  shower
Nischendusche

Max 800

Box doccia compact BX-01 set 5

1x

2x

1x

BX-C50

BX-C58

BX-C60

900

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm
ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

50
Ø

15

Ø
20

30
38

Ø
15

26 88

8

22

OPTIONAL B-151-26

OPTIONAL B-145

6

OPTIONAL B-145

6

20Sp
.1

.5

900

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGHT

Ø
20? ?

?
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?? ?

FORATURA A MISURA CLIENTE

... ... ... ... ...

...

xmc035

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58

Ø
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H
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H
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HM = H-8

HF = H-8

xla317x
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 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40

16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

2x(optional)

BX-1500-C90

2x

1x

BX-1500-C30

BX-1500-C70

BX-1500-C10

BX-1500-C20

BX-PT-C50

2x

2x

4x

4x

REGO LAZIONE RU OTA ±4mm
ADJUSTMENT ±4mm
VERSTELLUNG ±4mm

1x
BX-PT-C57

BX-PT-C56
BX-PT-C58
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F
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HM = H-8

HF = H-8

xla317x
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 PIATTO 800x800 (900x900)

PIATTO (800x800)
PIATTO (900x900)

 

8
 887 [900x900]

787 [800x800]

Doccia in angolo
Corner shower
Eckdusche

1x
1x

BX-1500-C40

Box doccia compact 
BX-1500 set 1

FOR ATURE PER FI SSAGGIO VETRO FI SSO
(FATTE DAL L'INS TALLATORE)
HOLES IN PROFILE FOR FIXED GLASS  
PROFILE NOT PREDRILLED
BOHRUNGEN IN PROFIL FÜR SEITENTEIL 
BEFESTIGUNG PROFIL NICHT VORGEBOHRT 

SHOWER TRAY 
DUSCHTASSE

 

OPENING (430/400)

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGTH / BELIEBIG KÜRZBAR 

40

16

1x

1x

2x

2x
(optional)

2200

1100
LB

2200

K

K

SHOWER TRAY 

DUSCHTASSE

2x(optional)

REGOLAZIONE RUOTA ±2mm

DA TAGLIARE / ADJUST THE LENGHT

ADJUSTMENT ±2mm
VERSTELLUNG ±2mm

Doccia in nicchia
Niche  shower
Nischendusche

OPTIONAL B-151-26

OPTIONAL B-145OPTIONAL B-145

FORATURA A MISURA CLIENTE

OPTIONAL B-151-26

OPTIONAL B-145

xmc035b1

2x

4x

4x

4x

2x

BX-C30

BX-C70

BX-C90

BX-C10

V-024-25

1x
BX-C43

Max 1100

BX-C50

2x
BX-C58

900

66
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Ø
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Ø
15

26 88

8

22

??

?

... ... ...

...

Ø
20? ??

... ...

Sp
.2

20Sp
.1

.5

900

2x
BX-C60
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